

Mostparken Tølløse ApS

Bukkerupvej 92, Bukkerup, 4340 Tølløse

CVR-nr. 40 55 32 23

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

Søren Kjærsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mostparken Tølløse ApS Bukkerupvej 92 Bukkerup 4340 Tølløse
	CVR-nr.: 40 55 32 23 Stiftet: 28. maj 2019 Hjemsted: Holbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Søren Kjærsgaard, Formand Hans Haar Ravn Martin Hybertz Vesterlyng Klaus Flemming Pedersen Frederik Vesti Olsen Amalie Woetmann Larsen
Direktion	Christian Vesti Juul Olsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland-Fyn, Isefjords Allé 5, 4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendoms- og projektudvikling af ejendommen Mostparken Tølløse.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Som det fremgår af noterne er der en vis usikkerhed ved indregning og måling af varebeholdningernes kostpris samt ved indregning af vareforbruget pga. en verserende momsforespørgsel fra Skattestyrelsen vedrørende byggeregnskabet for Sundhedshuset. Det er ledelsens forventning, at resultatet af forespørgslen ikke vil medføre væsentlig ændring af kostprisen og vareforbruget.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.527 t.kr. mod -1.674 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.239 t.kr. mod -1.519 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af færdiggørelse af Sundhedshuset, hvori 2 af ejerlejlighederne er udlejet og 1 er solgt til Holbæk Kommune. Der er således alene 1 tomt lejemål pr. 31. december 2021. Derudover har købet og salget af Tølløsevej 41 også bidraget positivt til selskabets resultat og likviditet i 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	2.526.756	-1.673.787
3 Personaleomkostninger	-90.000	-91.614
Driftsresultat	2.436.756	-1.765.401
Andre finansielle indtægter	1.440	0
Øvrige finansielle omkostninger	-849.513	-176.657
Resultat før skat	1.588.683	-1.942.058
Skat af årets resultat	-349.756	423.134
Årets resultat	1.238.927	-1.518.924
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.238.927	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.518.924
Disponeret i alt	1.238.927	-1.518.924

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	18.168.024	13.614.043
Varebeholdninger i alt	<u>18.168.024</u>	<u>13.614.043</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.126	1.300.000
Udskudte skatteaktiver	724.361	665.203
Andre tilgodehavender	328.560	999.311
Tilgodehavender i alt	<u>1.081.047</u>	<u>2.964.514</u>
Likvide beholdninger	<u>1.010.829</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.259.900</u>	<u>16.578.557</u>
Aktiver i alt	<u>20.259.900</u>	<u>16.578.557</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.047.498	-2.286.425
Egenkapital i alt	-1.007.498	-2.246.425
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	6.559.934	6.559.934
Deposita	411.000	276.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.970.934	6.835.934
Gæld til pengeinstitutter	11.920.369	9.565.077
Modtagne forudbetalinger fra kunder	70.010	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.627	2.268.561
Selskabsskat	408.914	25.696
Anden gæld	1.800.544	129.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.296.464	11.989.048
Gældsforpligtelser i alt	21.267.398	18.824.982
Passiver i alt	20.259.900	16.578.557

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2021 kr.	2020 kr.		
1. Usikkerhed om going concern				
Selskabet har tabt kapitalen, hvilket var forventet. Selskabet er i høj grad finansieret af ansvarlige lån, der træder tilbage fra andre kreditorer. Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.				
2. Usikkerhed ved indregning eller måling				
Skattestyrelsen har rettet henvendelse omkring byggeregnskabet for Sundhedshuset med henblik på at vurdere de momsmæssige skøn, der er udøvet i forbindelse med opførelsen af en delvist momspligtig ejendom. Skattestyrelsen har fremført bemærkninger om en ændret fordeling, som ledelsen ikke er enig i. Der er således en usikkerhed om indregningen af ejendommen (varebeholdninger) og indregningen af det vareforbrug, der er knyttet til frasalget af en ejerlejlighed i 2021.				
3. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	90.000	91.614		
	90.000	91.614		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	6.559.934	0	6.559.934	0
Deposita	411.000	0	411.000	411.000
	6.970.934	0	6.970.934	411.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt nom. 13.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld og byggekreditter. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående beholdning af ejendom med regnskabsmæssig værdi på 18 mio.kr. Herudover er indestående i pengeinstitut på 1 mio.kr. indestående på deponeringskonti vedrørende salg af ejendomme.				

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Hybertz Vesterlyng

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-684566155216

IP: 91.133.xxx.xxx

2022-05-31 06:42:03 UTC

NEM ID 

Hans Haar Ravn

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-372294512598

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-05-31 06:42:03 UTC

NEM ID 

Amalie Woetmann Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-486558036908

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-05-31 09:20:29 UTC

NEM ID 

Frederik Vesti Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-813949376350

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-05-31 09:33:23 UTC

NEM ID 

Søren Kjærsgaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-835325409032

IP: 194.239.xxx.xxx

2022-06-02 10:03:50 UTC

NEM ID 

Christian Vesti Juul Olsen

Direktionsmedlem

Serienummer: 08176b03-842c-4d61-8a34-dfdccb3a70a4

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-06-03 07:05:41 UTC

Mit 

Klaus Flemming Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-927886598800

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-06-03 08:31:13 UTC

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-06-03 08:43:05 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6JZPW-U6EDE-EW4UZ-AA5Z-P8GXL-7U5Q3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Kjærsgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-835325409032

IP: 194.239.xxx.xxx

2022-06-03 09:24:03 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>